

EBU 12-Board Robot Ladder

Dec 2023

01/01/24
93 Games

Player	Games	Total of best 6	Average of best 6	Game 1	Game 2	Game 3	Game 4	Game 5	Game 6
1 Tim Glover	62	448.10	74.68	83.60	77.88	72.66	72.55	71.56	69.85
2 Jeremy Baker	31	439.76	73.29	89.14	73.98	70.75	69.79	68.47	67.63
3 James Bond	44	424.43	70.74	75.16	74.20	70.84	69.46	67.61	67.16
4 Steve Gregson	55	421.25	70.21	73.50	72.67	70.71	70.43	68.57	65.37
5 Gordon Rainsford	55	419.46	69.91	72.22	72.08	71.04	70.83	67.32	65.97
6 Graham Hedley	32	415.05	69.18	72.21	71.53	68.06	68.06	67.63	67.56
7 Godspal	10	413.18	68.86	77.08	72.92	68.40	66.67	66.11	62.00
8 Tony Verran	39	409.46	68.24	70.46	70.04	68.65	67.28	67.05	65.98
9 Yu Kew Leung	29	404.62	67.44	69.30	68.86	66.80	66.63	66.57	66.46
10 Luis Barbero	56	395.06	65.84	71.04	66.81	66.25	65.00	64.06	61.90
11 Amr El-Kashef	60	393.91	65.65	70.81	65.05	64.95	64.59	64.39	64.12
12 Anton Mauve	44	393.38	65.56	71.98	66.81	65.90	64.19	62.62	61.88
13 Ann Sharples	20	391.09	65.18	72.16	70.99	66.65	61.65	59.94	59.70
14 Nalini Dewan	52	390.66	65.11	69.80	69.14	67.15	63.39	60.90	60.28
15 Peter Neville	20	388.47	64.75	70.55	66.39	65.97	64.51	60.84	60.21
16 Robin Hillyard	12	387.48	64.58	72.71	70.03	69.42	59.12	59.03	57.17
17 John Dobson	54	387.22	64.54	67.68	66.07	65.33	63.94	62.32	61.88
18 Michael Tivers	22	383.59	63.93	70.74	65.61	65.59	61.37	60.35	59.93
19 Tim Connett	23	381.83	63.64	71.36	70.59	62.41	60.03	59.16	58.28
20 David Williams	46	377.93	62.99	67.02	65.55	61.99	61.77	61.45	60.15
21 Mike Huggins	11	375.87	62.65	71.46	66.98	61.23	59.31	58.76	58.13
22 Marianne Tudor-Craig	12	374.22	62.37	68.15	64.42	62.59	60.91	59.34	58.81
23 David Wright	33	373.95	62.33	69.89	61.72	61.71	61.35	60.45	58.83
24 Christopher Battiscombe	24	373.52	62.25	71.32	65.33	61.39	60.44	58.38	56.66
25 Michael Hornung	14	372.76	62.13	69.44	63.00	62.71	61.64	58.33	57.64
26 Luke Boumphrey	14	372.42	62.07	71.61	63.78	63.16	59.42	58.05	56.40
27 Michael Allen	17	371.94	61.99	68.42	67.07	62.32	61.41	57.04	55.68
28 Pip Duncan	11	371.76	61.96	67.79	66.42	61.17	60.13	59.13	57.12
29 Margaret Nygren	18	371.07	61.85	65.81	65.42	61.54	60.60	60.09	57.61
30 Flo Baldwin	9	367.27	61.21	68.08	62.42	62.14	59.32	58.53	56.78
31 Prabir Nandi	11	367.20	61.20	73.32	68.03	62.06	58.23	55.77	49.79
32 Robert Hunt	38	366.85	61.14	64.55	62.66	61.63	60.00	59.74	58.27
33 Catherine Haydock	25	366.62	61.10	68.06	65.58	64.58	58.68	58.33	51.39
34 Chris Clements	13	365.10	60.85	66.25	65.09	61.13	59.43	56.70	56.50
35 Dave Stretch	29	361.55	60.26	64.91	59.94	59.49	59.35	58.94	58.92
36 Bernardlbo	31	353.82	58.97	70.26	57.84	56.92	56.90	56.21	55.69
37 Roger Discombe	30	351.92	58.65	62.33	61.14	59.32	57.49	55.87	55.77
38 David Stern	7	349.38	58.23	64.38	60.62	57.68	57.00	55.89	53.81
39 Tom Keith	14	347.63	57.94	59.85	58.82	57.76	57.54	57.02	56.64
40 Sandy Smyth	52	346.09	57.68	61.59	58.34	57.80	57.39	55.66	55.31
41 Graham Bennett	27	345.75	57.63	64.72	57.62	57.48	56.42	55.16	54.35
42 Clare Batten	8	344.92	57.49	67.26	60.69	60.51	55.60	55.15	45.71
43 Nicholas Stewardson	14	344.16	57.36	61.63	58.89	57.18	56.27	56.09	54.10
44 Dbfromgb	19	341.09	56.85	63.04	60.37	59.51	56.63	51.75	49.79
45 Justine Thompson	22	340.70	56.78	63.90	61.39	57.22	53.01	53.00	52.18
46 William Cannavan	12	340.56	56.76	58.31	58.20	57.00	56.14	55.65	55.26
47 Sue Ford	15	340.30	56.72	63.20	62.20	54.47	54.28	53.23	52.92
48 David Lee	9	338.22	56.37	62.05	58.69	57.35	57.13	53.30	49.70
49 Lynda Smith	9	337.88	56.31	61.10	59.19	57.67	54.45	52.79	52.68
50 Elizabeth Frearson	53	336.68	56.11	61.78	57.31	55.79	55.70	53.14	52.96
51 Dave Russell	29	336.02	56.00	62.36	56.18	55.56	54.97	54.17	52.78
52 Unklez	14	335.04	55.84	60.56	56.52	56.27	54.63	54.17	52.89
53 John Cooper	19	334.60	55.77	62.29	58.93	55.92	53.36	52.51	51.59
54 Mary-Ann Sheehy	11	334.32	55.72	59.76	57.50	57.20	57.05	52.18	50.63
55 Wendy Nuttall	18	333.24	55.54	60.63	58.87	57.71	55.55	50.83	49.65
56 Ahpembury	6	332.76	55.46	63.55	59.59	57.66	54.34	49.74	47.88
57 Richard Douglas Gatward	16	331.55	55.26	60.04	57.11	55.17	54.90	52.96	51.37
58 Danny Gritz	13	330.65	55.11	61.91	57.42	54.58	54.02	51.50	51.22
59 Deanne Goddard	10	329.61	54.94	60.20	56.07	54.74	53.12	53.07	52.41
60 Rayeby	6	328.16	54.69	68.23	56.84	54.77	53.37	50.29	44.66
61 Jonathan Sanders	9	327.80	54.63	57.70	56.72	56.34	55.18	52.56	49.30

62	Andrew Murray	19	327.09	54.52	57.11	55.20	54.25	54.24	53.82	52.47
63	Gillian Smith	8	326.96	54.49	59.83	57.89	56.78	53.72	51.52	47.22
64	Totalchaos	11	324.65	54.11	57.04	56.09	55.66	54.65	53.78	47.43
65	Peter Grange	12	317.79	52.97	60.96	58.13	52.59	49.89	48.54	47.68
66	Espen Gisvold	9	316.74	52.79	58.79	54.60	54.28	52.15	48.67	48.25
67	Wendy Powney	26	316.56	52.76	55.58	52.41	52.22	52.13	52.13	52.09
68	Denver Gorman	6	312.17	52.03	65.22	63.54	53.62	46.79	44.86	38.14
69	Trevor Howard	27	311.08	51.85	58.37	53.02	52.20	49.44	49.21	48.84
70	Jen Godfrey	15	307.64	51.27	53.54	53.43	51.62	50.94	50.37	47.74
71	Craig Skinner	6	304.72	50.79	57.54	54.44	52.36	52.08	45.84	42.46
72	Pwears	8	301.75	50.29	57.37	55.08	49.42	48.70	46.20	44.98
73	David Collier	6	301.72	50.29	53.77	52.31	52.12	48.95	48.80	45.77
74	John Heller	8	299.33	49.89	64.33	55.38	50.99	47.15	41.41	40.07
75	Sue Corbet	8	298.13	49.69	55.25	54.44	49.97	47.13	46.20	45.14
76	Maudelynn	7	293.02	48.84	56.03	54.11	47.16	46.38	45.45	43.89
77	Alinon	6	290.60	48.43	56.18	53.52	52.18	47.29	46.37	35.06
78	Christine Moorcroft	12	288.59	48.10	60.59	46.96	46.59	45.83	44.53	44.09
79	Ian McDonald	9	288.46	48.08	58.33	54.85	48.26	47.29	40.49	39.24
80	Linda Murray	11	288.24	48.04	53.19	51.64	47.41	46.28	45.15	44.57
81	Trevor Whittall	11	285.00	47.50	63.74	50.71	44.83	43.29	41.63	40.80
82	David Small	10	282.36	47.06	58.68	53.13	49.65	42.36	39.58	38.96
83	Zutsh	13	281.90	46.98	55.12	49.17	46.98	45.21	43.32	42.10
84	Sonya Hillis	7	281.82	46.97	56.91	55.42	47.18	42.95	40.58	38.78
85	Kp270	7	280.58	46.76	53.53	52.11	46.97	43.43	42.51	42.03
86	Marion Land	6	274.74	45.79	54.58	51.82	48.30	45.78	40.11	34.15
87	Owen Lee	8	273.45	45.58	54.17	52.64	43.75	43.06	43.06	36.77
88	Juliette Larn	7	271.89	45.32	51.39	50.11	46.45	44.06	42.28	37.60
89	Caroline Hilton	18	269.06	44.84	47.56	45.57	45.43	45.00	44.23	41.27
90	Sara Miller	6	267.86	44.64	54.20	46.41	43.09	42.60	40.78	40.78
91	Martin Holcombe	9	267.77	44.63	56.94	50.00	48.75	46.73	40.97	24.38
92	Poncho2U	14	252.63	42.11	45.69	45.03	42.61	40.22	39.70	39.38
93	Ian Thomson	13	249.72	41.62	45.91	45.83	42.36	39.58	38.54	37.50
94	Christine Nial	9	249.05	41.51	46.22	45.32	44.06	39.69	37.56	36.20
95	Toby Tyrrell	10	240.83	40.14	62.29	50.00	43.68	37.08	26.39	21.39
96	Van670804	6	240.75	40.13	55.97	43.55	41.53	37.52	36.22	25.96
97	Anne Siddell	7	218.79	36.47	42.92	41.81	36.87	35.42	31.67	30.10
98	Suzieh	7	189.53	31.59	41.48	37.84	37.83	24.40	24.19	23.79
99	Steven Leung	5	303.22	60.64	76.11	62.46	56.84	55.14	52.67	
100	Carol Heron	5	266.28	53.26	57.78	57.64	54.86	51.98	44.02	
101	Alan Birch	5	259.81	51.96	64.68	57.91	50.12	48.29	38.81	
102	Jill Armstrong	5	259.50	51.90	61.71	58.35	48.80	48.49	42.15	
103	Acornadal	5	257.21	51.44	65.52	53.73	53.07	46.33	38.56	
104	Colin Mitchell	4	246.60	61.65	66.53	63.33	61.48	55.26		
105	Carol Martin	5	242.15	48.43	56.69	52.76	52.19	40.79	39.72	
106	Lyn Poole	5	239.05	47.81	58.66	52.50	47.56	40.35	39.98	
107	Idv01	5	236.48	47.30	60.50	51.72	49.61	41.26	33.39	
108	Gwen Raphael	5	233.79	46.76	54.43	54.12	45.46	42.49	37.29	
109	Karen Kinsey	5	231.46	46.29	50.00	49.31	47.92	43.60	40.63	
110	Mimmodlk	5	231.06	46.21	62.48	47.44	45.14	40.41	35.59	
111	Apmad	5	230.36	46.07	53.58	51.32	43.19	41.63	40.64	
112	Louise Scull	4	224.36	56.09	65.10	54.78	54.20	50.28		
113	Mike Fairclough	5	222.18	44.44	52.01	45.05	44.70	41.00	39.42	
114	Marc Shearer	4	218.57	54.64	58.70	55.40	52.46	52.01		
115	Chris Bickerdike	4	216.35	54.09	56.52	55.60	54.38	49.85		
116	Graham Olliffe	4	212.01	53.00	65.55	54.48	46.61	45.37		
117	Richard Coleman	4	208.15	52.04	58.62	56.86	49.94	42.73		
118	David Wilson	4	204.99	51.25	55.10	54.69	54.35	40.85		
119	Jaak Känd	4	203.20	50.80	58.77	51.62	46.74	46.07		
120	Paddy Lockwood	4	201.71	50.43	58.32	51.16	49.12	43.11		
121	Vicky Fleming	4	196.70	49.18	54.70	49.33	49.14	43.53		
122	L Neville	4	191.73	47.93	51.51	51.09	47.68	41.45		
123	Brian Gillbanks	4	190.28	47.57	55.05	46.67	44.72	43.84		
124	Looi Tan	4	190.17	47.54	50.78	49.49	45.24	44.66		
125	Jo Jarrold	4	189.66	47.42	52.28	48.90	47.92	40.56		
126	Liony	3	188.70	62.90	71.53	60.42	56.75			

127	Stephen Bennett	4	186.07	46.52	56.62	44.72	43.06	41.67
128	Alfred222	4	185.16	46.29	53.02	48.41	47.83	35.90
129	Karen Read	4	184.44	46.11	53.88	50.00	45.14	35.42
130	Margaret Pearson	4	183.09	45.77	52.39	47.19	45.87	37.64
131	Maureen Devenish	4	181.85	45.46	47.65	47.19	45.29	41.72
132	Nora Campbell	4	181.07	45.27	48.21	45.24	44.29	43.33
133	Liz Giles	4	177.87	44.47	49.78	47.87	40.68	39.54
134	Jriking	3	173.04	57.68	67.75	59.49	45.80	
135	Robin Barker	3	172.22	57.41	65.95	61.00	45.27	
136	Marcus Hopkins	4	171.56	42.89	49.09	46.67	45.27	30.53
137	Rtraast	4	168.77	42.19	51.90	42.40	39.45	35.02
138	Richard James Salter	3	163.26	54.42	65.92	54.22	43.12	
139	Paul White	3	159.14	53.05	59.09	55.12	44.93	
140	John Helps	3	157.19	52.40	66.25	51.28	39.66	
141	Anthony Warley	4	156.27	39.07	52.31	40.87	35.75	27.34
142	Dorotn	4	155.83	38.96	44.07	43.58	37.83	30.35
143	Dick Avery	4	154.35	38.59	41.94	38.77	37.39	36.25
144	Gmit	3	153.51	51.17	52.46	51.94	49.11	
145	Carla Sidney-Woollett	3	152.88	50.96	52.34	51.20	49.34	
146	Christopher Nicholls	3	152.80	50.93	52.88	51.59	48.33	
147	Kirsty Platts	3	152.71	50.90	66.38	43.80	42.53	
148	Carrie Hart	3	151.72	50.57	63.23	44.97	43.52	
149	David Barker	3	151.56	50.52	59.87	47.46	44.23	
150	Jenny-Lee Economou	3	150.20	50.07	53.77	50.28	46.15	
151	Graham Kidson	3	149.97	49.99	60.80	52.49	36.68	
152	Geoffrey Baker	3	149.29	49.76	55.11	50.31	43.87	
153	Orna Gibbons	3	146.86	48.95	53.29	49.92	43.65	
154	Charles Nixon	3	146.41	48.80	60.86	49.33	36.22	
155	Lawrence Goldberg	3	139.03	46.34	52.32	51.93	34.78	
156	Ray Fryer	3	135.09	45.03	45.42	44.88	44.79	
157	Tim Legood	4	134.46	33.62	37.72	35.71	34.63	26.40
158	Bryan Hutton	3	133.30	44.43	54.17	43.85	35.28	
159	Dermot Mathias	3	133.29	44.43	54.83	43.13	35.33	
160	Robert Plumley	2	124.28	62.14	67.41	56.87		
161	Christine Cook	3	122.30	40.77	45.01	43.24	34.05	
162	Annemgv	3	118.85	39.62	40.65	39.67	38.53	
163	Erik Moller	3	116.87	38.96	51.04	47.08	18.75	
164	Suee116	2	115.66	57.83	63.19	52.47		
165	Rachel Cameron	3	114.89	38.30	44.59	41.70	28.60	
166	Big_Porky	2	114.48	57.24	62.67	51.81		
167	Laoiset	2	113.91	56.96	57.27	56.64		
168	Nigel Carter	2	113.35	56.68	61.06	52.29		
169	Nicholas George Kirkbride	3	112.94	37.65	44.45	35.44	33.05	
170	Stan Powell	2	112.49	56.25	60.03	52.46		
171	Will Barnes	2	110.35	55.18	58.96	51.39		
172	Christine Benson	2	109.68	54.84	56.00	53.68		
173	Sarah Jackson	2	109.32	54.66	61.31	48.01		
174	Liszka	2	108.69	54.35	60.78	47.91		
175	Terry Boyd	2	107.25	53.63	63.21	44.04		
176	Mick Edwards	2	106.75	53.38	63.39	43.36		
177	Chris Brian	2	105.73	52.87	55.51	50.22		
178	David Brewer	2	105.58	52.79	54.39	51.19		
179	Carol Hulse	2	105.18	52.59	59.75	45.43		
180	Susan Bridge	2	102.13	51.07	53.41	48.72		
181	Robeaver	2	101.95	50.98	51.47	50.48		
182	David Emerson	3	100.14	33.38	46.94	43.35	9.85	
183	Martin Langdon	2	99.62	49.81	57.23	42.39		
184	Joyce Banks	2	99.58	49.79	57.70	41.88		
185	Robert Last	2	99.28	49.64	60.02	39.26		
186	Bob Warrrender	2	99.23	49.62	51.36	47.87		
187	Petra Bromfield	2	98.87	49.44	51.56	47.31		
188	Nel Mackie	2	96.68	48.34	50.82	45.86		
189	Agroll	2	96.47	48.24	49.95	46.52		
190	Chris Ross	2	96.27	48.14	58.03	38.24		
191	Colin Lang	2	96.06	48.03	50.24	45.82		

192 Kevin Connolly	2	95.34	47.67	50.69	44.65	
193 Annesymcg	2	94.82	47.41	49.22	45.60	
194 Jerry Hopkins	2	94.58	47.29	48.34	46.24	
195 Sue O'Mahony	2	94.52	47.26	52.46	42.06	
196 Stephen Galpin	2	93.25	46.63	52.82	40.43	
197 Galtee1	2	90.33	45.17	46.29	44.04	
198 Momeom	2	89.33	44.67	45.33	44.00	
199 Sue McIntosh	2	87.90	43.95	45.64	42.26	
200 Colin Godbold	2	86.04	43.02	45.83	40.21	
201 Cathy Hargreaves	2	85.84	42.92	50.14	35.70	
202 Irene Wilson	2	85.02	42.51	48.11	36.91	
203 Nr24	2	84.74	42.37	43.92	40.82	
204 Sue Abletshauser	2	83.25	41.63	44.73	38.52	
205 Terry Hornett	2	82.81	41.41	45.15	37.66	
206 Liz Gerrish	2	82.03	41.02	43.98	38.05	
207 Geoffrey Harrison	2	80.60	40.30	40.36	40.24	
208 Penny Mitchell	2	77.78	38.89	48.61	29.17	
209 Janine Jephson	2	75.75	37.88	45.67	30.08	
210 Ella2022	2	74.05	37.03	41.54	32.51	
211 Jonathan Hird	3	73.72	24.57	31.87	23.73	18.12
212 Martin Greeley	2	70.88	35.44	42.55	28.33	
213 Francis Kelly	1	69.92	69.92	69.92		
214 Ryskon10	1	69.61	69.61	69.61		
215 Tg48	2	69.34	34.67	43.35	25.99	
216 Matthew Covill	2	68.00	34.00	68.00	0.00	
217 Keo15	1	66.67	66.67	66.67		
218 Kathke	2	64.27	32.14	35.85	28.42	
219 D4Fran	1	62.03	62.03	62.03		
220 Lucinda Glyn	2	61.92	30.96	34.69	27.23	
221 Moira Steven	2	61.78	30.89	32.61	29.17	
222 Rewaruth	1	60.66	60.66	60.66		
223 Paul Holloway	1	59.77	59.77	59.77		
224 Susan Normand	1	59.49	59.49	59.49		
225 Dean Swallow	1	59.39	59.39	59.39		
226 Tdbhardman	1	57.67	57.67	57.67		
227 Rick Crowe	1	57.29	57.29	57.29		
228 Peta Birchall	1	57.20	57.20	57.20		
229 Dudley Leigh	1	56.96	56.96	56.96		
230 Tony Peowrie	1	56.87	56.87	56.87		
231 Keith Tomlinson	1	56.86	56.86	56.86		
232 Stuart Challinor	1	56.81	56.81	56.81		
233 Josefina32	1	56.79	56.79	56.79		
234 Steve Thomas	1	56.74	56.74	56.74		
235 Ron Hoare	1	56.53	56.53	56.53		
236 Julian Wernick	1	56.39	56.39	56.39		
237 Hibari	1	56.31	56.31	56.31		
238 Jane Carpenter	1	56.19	56.19	56.19		
239 David Dawson	1	56.00	56.00	56.00		
240 K Boniface	1	55.55	55.55	55.55		
241 Ann Dawes	1	55.48	55.48	55.48		
242 Matthew Morton	1	55.42	55.42	55.42		
243 David Alsford	1	55.40	55.40	55.40		
244 Beryl Campbell	1	55.29	55.29	55.29		
245 Roger Courtney	1	54.96	54.96	54.96		
246 Shirley Rawlings	1	54.81	54.81	54.81		
247 Richard Creamer	1	54.37	54.37	54.37		
248 Angela Gunning	1	54.12	54.12	54.12		
249 Fabwap	1	53.49	53.49	53.49		
250 Keith Edwards	1	53.48	53.48	53.48		
251 Christopher Jago	1	53.37	53.37	53.37		
252 Charles Palmer	1	53.36	53.36	53.36		
253 Andy Lewis	1	52.82	52.82	52.82		
254 Sally French	1	52.67	52.67	52.67		
255 Irene Holland	1	52.50	52.50	52.50		
256 Jackie Taylor	1	52.44	52.44	52.44		

257	Zeeshan Haque	1	51.81	51.81	51.81	
258	Mahai	1	51.78	51.78	51.78	
259	Karen Lewis	1	51.77	51.77	51.77	
260	Norman Stutters	1	51.74	51.74	51.74	
261	Jackmart	1	51.61	51.61	51.61	
262	Paul Musgrave	1	51.35	51.35	51.35	
263	Marlis Duffell	1	50.68	50.68	50.68	
264	Pauline Pullen	1	50.66	50.66	50.66	
265	Jean Letley	1	50.61	50.61	50.61	
266	Michèle Grainger	1	50.44	50.44	50.44	
267	Tzigane13	1	50.29	50.29	50.29	
268	Sam Pickering	1	50.14	50.14	50.14	
269	Dominic Connolly	2	49.94	24.97	28.00	21.94
270	Nick Prentice	1	49.85	49.85	49.85	
271	Mike Fithyan	1	49.53	49.53	49.53	
272	Bobjakes	1	49.35	49.35	49.35	
273	Chris Bates	1	49.03	49.03	49.03	
274	Avagrace9	1	48.95	48.95	48.95	
275	Helen Wood	1	48.88	48.88	48.88	
276	Adam Harvey	1	48.84	48.84	48.84	
277	Dunslass	1	48.71	48.71	48.71	
278	Millie J	1	48.69	48.69	48.69	
279	E Telvi	1	48.55	48.55	48.55	
280	Barbara Biggin	1	48.47	48.47	48.47	
281	Susan Mcarthur	1	48.27	48.27	48.27	
282	Nicola Sutton	1	48.16	48.16	48.16	
283	Bridget Hughes	1	48.14	48.14	48.14	
284	Henry Logan	1	48.03	48.03	48.03	
285	David Genders	1	47.88	47.88	47.88	
286	Helen Petch	1	47.88	47.88	47.88	
287	John Wintle	1	47.88	47.88	47.88	
288	Maggie Willis	1	47.83	47.83	47.83	
289	Karen Almond	1	47.76	47.76	47.76	
290	Norman Bond	1	47.75	47.75	47.75	
291	Cherry McMillen	1	47.64	47.64	47.64	
292	Gerry Bacon	1	47.63	47.63	47.63	
293	Douglas McLaren	1	47.44	47.44	47.44	
294	Feris	1	47.33	47.33	47.33	
295	Richard Gwyer	1	47.07	47.07	47.07	
296	Dirksje	1	47.06	47.06	47.06	
297	Dawnesharp	1	46.85	46.85	46.85	
298	Jenny Gray	1	46.67	46.67	46.67	
299	Lord Frodo	1	46.36	46.36	46.36	
300	Zambeli	1	46.29	46.29	46.29	
301	Hugh Godfrey	1	46.10	46.10	46.10	
302	Andrea Smith	1	45.99	45.99	45.99	
303	Perarnes	1	45.90	45.90	45.90	
304	Sue Peace	1	45.83	45.83	45.83	
305	Tal Graf	1	45.61	45.61	45.61	
306	Dustie444	1	45.17	45.17	45.17	
307	Fiona Langton	1	44.89	44.89	44.89	
308	Karen Marsh	1	44.69	44.69	44.69	
309	Linda Pethick	1	44.62	44.62	44.62	
310	Karen Blacklock	1	44.30	44.30	44.30	
311	June Carr	1	44.22	44.22	44.22	
312	Eleanor Price	1	44.20	44.20	44.20	
313	Jocelyn Heyford	1	43.99	43.99	43.99	
314	Simonsaw	1	43.91	43.91	43.91	
315	Andrew Bingley	1	43.86	43.86	43.86	
316	Peter Attewell	1	43.78	43.78	43.78	
317	Giacchio	1	43.51	43.51	43.51	
318	Jean Anderson	1	43.47	43.47	43.47	
319	Den Drake	1	43.36	43.36	43.36	
320	Lesley Slater	1	43.20	43.20	43.20	
321	Jody Butters	1	42.73	42.73	42.73	

322 Sarahmon	1	42.68	42.68	42.68	
323 Michael Orriel	1	42.65	42.65	42.65	
324 Mark Nelson	1	42.53	42.53	42.53	
325 Qawu	1	42.15	42.15	42.15	
326 Mo Logan	1	41.90	41.90	41.90	
327 Barbara Bigg	1	41.19	41.19	41.19	
328 Saffronv	1	40.49	40.49	40.49	
329 Judith Simpson	1	40.36	40.36	40.36	
330 Dmglbo	1	40.28	40.28	40.28	
331 Ginac	1	39.80	39.80	39.80	
332 Peter Ablett	1	39.47	39.47	39.47	
333 Sean001	1	39.39	39.39	39.39	
334 Martinjs	1	38.89	38.89	38.89	
335 Mary Hinchcliffe	1	38.89	38.89	38.89	
336 Marion Sheppard	1	38.80	38.80	38.80	
337 Warren Geller	1	38.54	38.54	38.54	
338 Ppauldunne	1	37.68	37.68	37.68	
339 Frances Gerth	1	37.47	37.47	37.47	
340 Nickbike	1	37.10	37.10	37.10	
341 Dorothee Parayre	1	37.08	37.08	37.08	
342 Anthony Buttifant	1	36.97	36.97	36.97	
343 Topbanans	1	36.69	36.69	36.69	
344 Cycleparis	1	35.72	35.72	35.72	
345 Jennifer Mikulsky	1	35.69	35.69	35.69	
346 Mimidulcy	1	35.29	35.29	35.29	
347 David Prescott	1	35.27	35.27	35.27	
348 Liz Whittaker	1	35.24	35.24	35.24	
349 Veronica Gibson	1	35.24	35.24	35.24	
350 Slyons	1	35.02	35.02	35.02	
351 Sheila Gilford	1	34.86	34.86	34.86	
352 Dyerbaka	1	34.61	34.61	34.61	
353 Deeok	1	34.59	34.59	34.59	
354 Anupam Shah	1	34.00	34.00	34.00	
355 Gwenda Nelson	1	33.89	33.89	33.89	
356 Astrid Backer	1	33.53	33.53	33.53	
357 David Tilley	1	32.81	32.81	32.81	
358 Bob Fletcher	1	32.79	32.79	32.79	
359 Belindasha	1	32.63	32.63	32.63	
360 Barry Palmer	1	31.94	31.94	31.94	
361 Alastair Wells	1	31.75	31.75	31.75	
362 Flash905	1	31.67	31.67	31.67	
363 Martin Perry	1	31.43	31.43	31.43	
364 Lyvia Chester	1	29.29	29.29	29.29	
365 John Ellwood	1	22.92	22.92	22.92	
366 Amanda Roberts	1	20.69	20.69	20.69	
367 Chris K	1	16.04	16.04	16.04	
368 Ch17Larsen	1	15.83	15.83	15.83	
369 Richard Heis	2	14.58	7.29	14.58	0.00
370 Lee Openshaw	1	7.29	7.29	7.29	
371 Robert Reynolds	1	6.94	6.94	6.94	